I"l %Eﬁﬁgﬂﬁll ||| M DG G udi ce di Pace di VENAFRO - Prot. 17/10/2020.0000181.U

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO

Il Giudice O. di Pace Avv. Giovanna ZARONE

in virtu dell’intervenuta variazione tabellare che prevede la trattazione delle udienze civile
nella giornata del martedi
ritenuto di dover rinviare i procedimenti che di seguito si elencano fissati per ’'udienza del

19 Ottobre 2020 ed anche al fine disciplinare la trattazione dei procedimenti civili alla luce delle

linee guida vigenti presso i | Tribunale intestato al fine di evitare assembramenti

DISPONE

sottonotati procedimenti sono rinviati all’udienza del 22 dicembre 2020 secondo |’orario di
seguito indicati:

113/2020 ore 9,30
126/2020 ore 9,30
129/2020 ore 9,30
130/2020 ore 9,30
131/2020 ore 9,45
132/2020 ore 9,45
133/2020 ore 10,00
134/2020 ore 10,00
136/2020 ore 10,30
141/2020 ore 10,30
142/2020 ore 10,30
143/2020 ore 10,45
144/2020 ore 10,45
145/2020 ore 11,00
334/2020 ore 11,00
40/2019  ore 11,00



DISPONE

la immediata pubblicazione del presente provvedimento mediante affissione nei
locali dell’ufficio intestato e mediante comunicazione al Consiglio dell’Ordine
degli Avvocato di Isernia affinché provveda alla pubblicazione sul proprio sito

internet.

Si comunichi.

Isernia, 1i 15 Ottobre 2020.

Il Giudice O. di Pace




